scripta ipsius optimo consilio sodales inst i tuerunt disseminare latius, 

eaque ut apud italos quam plur imorum volvantur manibus, sapienter a 

te contracta a tque in italicum sermonem conversa voluerunt . Te autem 

bene et feliciter, ut ex libro quem nuper vulgasti videre licet, demandat i 

muner is initia posuisse gaudemus ; teque, ut pari diligentia ad cetera 

pergas, hor tamur . Profecto opus aggressus es et magnum et labor iosum; 

sed, quae tua est pietas, cogitatio ut i l i ta tum quas bonis al la turum est, 

Acta Pii PP. X. 517 

omnes tibi laboris molestias consolari debet. - Atque hoc loco alium 

ingenii so le r t iaeque tuae fructum, id est Summarium theologiae moralis 

commemorare libet. Huius enim, ut accepimus, ob sinceritatem doctrinae, 

copiam rerum, lucidumque nervosa cum brevitate ordinem, non medio-

cris apud intelligentes commendatio est. Quare satis est causae, cur 

tibi Nos quoque gratulemur; id quod facimus ex animo. In test imo

nium autem paternae benevolentiae Nostrae apostolicam benedictionem 

habeas, dilecte Fili, quam tibi peramanter impert imus. 

Datum Romae apud -sanctum Pet rum die x decembris anno MCMXIII, 

Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP . X. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

CIVITAS « GALATINA » ARCHIDIOECESIS H Y D R Ü N T 1 N A E SPECIALI INTERDICTO 

SUBIICITUR. 

Pervenuta la notizia della sacrilega aggressione, alla quale fu esposto 

il venerando Mons. Arcivescovo di Otranto Mons. Giuseppe Ridotti, questa 

sacra Congregazione, dolorosamente commossa per la colpa gravissima 

di cui si è fatta rea tan ta parte del popolo di Galatina, a salutare puni

zione, coli 'approvazione del S. Padre, intima la pena dell ' interdetto 

generale locale e personale alla città e suburbio di Galatina da compu

tarsi dalla pubblicazione del presente decreto fino a che non siasi data 

congrua riparazione del male commesso. 

Per tale censura è proibita nelle Chiese di Galatina e suburbio : 

I. La celebrazione della santa Messa con tut te le altre sacre 

Funzioni. 

IL II suono delle campane. 

• III. La pubblica amministrazione dei Sacramenti . 

IV. I funerali solenni. 
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È permesso sol tanto: 

I. L 'amminis t razione del Battesimo ai bambini e degli altri 

Sacramenti col Ssmo Viatico agli infermi. 

II. La privata celebrazione dei Matrimoni. 

III. Una sola Messa alla set t imana per la rinnovazione della 

Ssma Eucarestia. 

Si avver te poi che, se gravemente peccano i violatori dell ' interdetto,